
 
 
RZ.271.25.2020              Jelenia Góra, dnia 23.06.2020 r. 

 
 
 

INFORMACJA O ZWOŁANIU ZEBRANIA WYKONAWCÓW 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Renowacja zabytkowego zespołu 
pałacowo-parkowego w Jeleniej Górze i jego adaptacja na centrum 
kultury” 

 
Nr nadany przez Zamawiającego:  RZ.271.25.2020  

 
 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. 

zm.) zwołuje zebranie wszystkich zainteresowanych wykonawców w celu 

wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W ramach zebrania Zamawiający przewiduje dokonanie wizji budynków zlokalizowanych 

na terenie zespołu pałacowo – parkowego. 

 

Termin zebrania Wykonawców:  29 czerwca 2020 r. o godzinie 11:00 

Ze względu na ograniczenia wynikające z ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, Zamawiający 

dopuszcza ewentualność podzielenia uczestników zebrania na tury. 

 

Uczestnicy zebrania zobowiązani są posiadać środki ochrony osobistej tj. 

maseczki/przyłbice, rękawiczki ochronne oraz własne przybory do pisania. 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w zebraniu proszeni są o stawienie się 

w dniu 29 czerwca 2020 roku (poniedziałek) o godzinie 11:00 przy wejściu do 

obiektu pałacowo – zamkowego przy Al. Jana Pawła II 18, 58-500 Jelenia Góra 

(przed bramą). 

 

 

 

              Mariola Jakubów 

   Przewodniczący komisji przetargowej 
 


